四川省高校后勤协会
川高后协管〔2023〕3 号

关于召开四川省高校后勤协会管理与服务工作委员会

一届三次全体会议的通知

各会员单位：

为全面深入贯彻落实党的二十大精神，探讨教育强国背

景下高校后勤管理的新思路、新格局、新模式，建设与现代

化教育体系相适应的高质量高校后勤保障体系，积极推动教

育后勤事业再上新台阶，经省协会批准，拟定于 2023 年 12

月 18日至 20日在四川遂宁召开四川省高校后勤协会管理与

服务工作委员会（以下简称“管服会”）一届三次全体会议。

现将会议有关事项通知如下：

一、时间及地点

（一）报到时间：2023 年 12 月 18 日（周一）14:00—

18:00；

（二）主任秘书长会议时间：2023年 12月 18日（周一）

16:00-18:00；

（三）全体会议时间：2023年 12月 19日（周二）9:00—

18:00；

（四）离会时间：2023 年 12 月 20 日（周三）午餐后离

会；

（五）会议（住宿）地点：遂宁东旭阳光国际大酒店。

二、会议内容

（一） 审议管服会 2023年工作总结及 2024年工作要点；

（二）审议管服会一届主任秘书长成员调整事宜；

（三）新时期下后勤高质量发展专题报告；

（四）高校后勤改革发展经验交流；

（五）省教育厅、省高校后勤协会领导讲话。

三、参会人员
（一）各会员单位后勤管理与服务部门负责人；

（二）主任秘书长成员（主任、副主任、秘书长、副秘书

长）；

（三）省教育厅学校后勤与产业管理指导中心领导、省高

校后勤协会领导等特邀嘉宾；

（四）部分企业会员。

四、会议报名及费用

（一）会务费为 300 元/人（含驾驶员），会务发票（电

子发票）由四川省高校后勤协会开具。请参会代表于 2023年

12 月 7 日前采用转账方式交纳，转账时请注明交费单位、交

费内容、纳税人识别号和收取发票邮箱，标注“四川省高校

后勤协会管服会一届三次全体会议会务费”，会议报到时凭

交费凭证领取会议资料，会议发票将统一发送至各单位报送

邮箱。

名 称：四川省高校后勤协会

账 号：802812010122000115

开户行：恒丰银行股份有限公司成都金沙支行

（二）报名方式：微信扫描下方二维码报名，缴费时请

各单位根据四川省高校后勤协会账户进行银行转账，只报名

未缴纳会务费视为报名不成功，报名截止日期为：2023 年 12

月 7 日。

（三）本次会议住宿统一安排，住宿费、餐费、往返交

通费自理。

五、联系方式

管服会秘书处：汤冬梅  15388268563

              邵雪娇  13881877240

协会秘书处：  郑云泽  18583246978

四川省高校后勤协会管理与服务工作委员会

2023 年 11 月 28日